

حکومت پاکستان
پاکستان آرڈننس فیکٹریز
واہ کینٹ



نیلام عام دسمبر 2024

POF-22-Misc-Dir.Comm

1۔ عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مختلف قسم کا سکریپ (لوہا، ایلیمینیم، اسٹیل، پلاسٹک، اسٹیل سوارف، ڈرم، مختلف سٹیگز، الیکٹریکل سکریپ، مشینز) اور دیگر ناکارہ سامان کا نیلام عام (جہاں ہے، جیسے ہے) کی بنیاد پر درج ذیل تاریخوں کو منعقد کیا جا رہا ہے:-

نمبر شمار	تاریخ	دورانیہ	وینو	جگہ
1	03 دسمبر 2024	صبح 10 تا شام 4 بجے	نیو سکریپ یارڈ پی او ایف واہ کینٹ	بیریز نمبر 1 (ٹیکسلا)

2۔ قواعد و ضوابط:

- الف: کامیاب بولی دہندہ کو دی گئی بولی کی رقم کا 25 فیصد موقع پر ادا کرنا ہو گا۔
ب: باقی ماندہ 75 فیصد بولی کی رقم اور گورنمنٹ کے لاگو ٹیکس سات یوم کے اندر جمع کروانے ہوں گے۔
ج: نیلام شدہ سامان بولی دہندہ کو پندرہ یوم کے اندر اپنے خرچ پر اٹھانا ہو گا۔ ناکامی کی صورت میں مبلغ -/5000 روپے (روزانہ اگلے سات یوم تک) جرمانہ وصول کیا جائے گا۔ بصورت دیگر ادا شدہ رقم اور باقی ماندہ سکریپ بحق سرکار ضبط کر لیا جائے گا۔
د: صدر نیلامی بورڈ کو کوئی بھی بولی منظور یا نامنظور کرنے کا اختیار ہو گا۔
ہ: انٹری فیس -/2000 روپے (ناقابل واپسی) فی کس انٹری گیٹ پر جمع کروانے ہوں گے۔
3۔ دلچسپی رکھنے والی پارٹیاں / حضرات مندرجہ بالا تاریخوں اور جگہوں پر صبح 0830 تا 1000 بجے اپنے شناختی کارڈ کے ہمراہ رپورٹ کریں۔

ڈپٹی ڈائریکٹر سینٹرل سٹورز اینڈ سی ایم سی

پی او ایف واہ کینٹ

برائے رابطہ: 22072-9055-51-92+



Government of Pakistan
Pakistan Ordnance Factories
WAH CANTT

PUBLIC AUCTION NOTICE DEC 2024

POF-22-Misc-Dir.Comm

1. Public Auction of various types of scrap (Iron, Steel, Aluminum scrap, Plastic, brass/al Slags, Steel/Alu Swarf, Electrical / Electronic Scrap, old/Unsvc Machines, SM TPT Spares etc) and other un-serviceable stores on "As is, where is" basis, will be conducted as under:-

Sr No	Date	Duration	Venue	Report at
a.	03 rd Dec 2024	1000 to 1600 Hrs	New Scrap Yard	Barrier No 1 (Taxila)

2. Terms & Conditions:

- Successful Bidders shall pay 25% of the amount of bid at the spot.
- Remaining 75% of the amount along with Govt. taxes will be paid within 7 x working days.
- The sold lots must be removed by the buyers at their own expenses within 15 x working days after clearance of dues. In case of failure, Rs. 5,000/- per day will be charged for additional 7 x days, afterwards paid amount and/ or scrap quantity will be confiscated without any further notice.
- President Auction Board will have the right to accept/reject any offer.
- Rs. 2,000/- per head (Non-Refundable) will be charged as entry fee.

3. Interested parties/ individuals along with valid original CNICs to report at respective barriers/Gates on due date (as mentioned against each) from 0830 – 1000 hrs.

Deputy Director
CENTRAL STORES & CMC, POF WAH CANTT
Contact No.: +92-51-9055-22072